
Aventure

Espace

271B

66

67

68

136

Pi
st

e 
Cy

cl
ab

e

Pi
st

e 
Cy

cl
ab

e

Pis
te

 C
yc

lab
e

Clô
tu

re
 e

xis
ta

nt
e

Pa
int

 B
all

Ac
cr

o-
Br

an
ch

es
 Pa

rc
ou

rs 
En

fa
nt

s

Parking

Se
nt

ie
r p

éd
es

tre

Se
nt

ie
r p

éd
es

tr
e

-8.0-
-3.0-

-3.0-

-3.0-

-15.0-

-2
5.

0-

-3
9.

0-
-4

4.
0-

-8
.0

-

Emprise env. 810 m²

Croquis d'implantation de l'activité de Mini Golf
Sans Echelle 

Parcelles section K n° 67p, 68p et 69p 
Superficie d'environ 810 m² 

Prescriptions : 
Clôtures type grillage à implanter :
- à 3 mètres du bord de la piste cyclable 
- à 1.5 m du chemin pédestre

Nota : Les cotes et surfaces sont à titre indicatif 


